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   Reede, 3. august 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised; 7.15 hommikupalvus: EELK Valjala, Kaarma ja Muhu koguduste õpetaja HANNES NELIS; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL:  arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlus - ÄRA KARDA, SA VÄIKE KARI; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: PIRET RIIM vahendab uudiseid Soomest ja Šotimaalt    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VILVER ORAS; 11.30 alustab Pereraadio UUE JÄRJEJUTUGA: UNTO KUNNASe raamatut KAARLO SYVANTÖ -TEERAJAJA PÜHAL MAAL, loeb KAJA TARTO    
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ALGAB (2Ms 40:1-38). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            EELIMI ALLIKAD: JUMAL KÕNELEB, KAS ME KUULEME? Saates Tallinna Nelipühakoguduse Eelim liikmed ELARI TAMM, TANEL USIN ja TAAVI KALVIK    
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: KETSEMANI AED. MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA tutvustavad Ketsemani aeda ja seal asuvaid kirikuid    
                Kell 15            TEATED ja SAATEKAVA; 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            IGIHALJAS INIMENE: MISSUGUNE LOODUSE IME ON INIMENE. Saates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
    
                Kell 17            TEATED; 17.05 loeb AARE VILU Vaimuliku mõtiskluse  JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE; 17.15 PIIBEL MAAILMAS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja 18.30 JÄRJEJUTT: UNTO KUNNASe raamatut „ KAARLO SYVANTÖ - TEERAJAJA PÜHAL MAAL“, loeb KAJA TARTO    
                Kell 19            NAISTEJUTUD: VORMITUD LÄBI RASKUSTE. KATRIN USIN räägib, kuidas ta on õppinud tundma Jumalat minnes läbi keerulistest eluolukordadest. Saate toimetaja KÄRT TAMM                                       
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: OLULINE ÜLE AEGADE ehk HILDEGARDI PÄRAND.       Bingeni Hildegardi tekstide kogumikku sirvivad tuntud keskaja müstiku, teoloogi ja helilooja kirjade tõlkija ja raamatu koostaja RIINA RUUT ja lugeja MARE PIHLAK
    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: täna on kauaaegse EELK vaimuliku JAAN KIIVIT seeniori       51. surma-aastapäev ning tema jutlust „JEESUS TERVENDAB PIMEDANA SÜNDINU“, loeb ametivend ANTI TOPLAAN
   
                Kell 22            PLAYLIST: Hetkel kristliku muusika 20nt parimat muusikapala Billboardi edetabeli alusel on saatesse valinud TIMO LIGE    
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: TERAD ja SÕKLAD. Ansambli Linnamuusikud asutaja ja Hortus Musicuse üks kauaaegseid liikmeid TAIVO NIITVÄGI paneb kuulajale südamele, et igal inimesel oleks vaja oma elus ära tunda hetk, mil tuleks keskenduda hobidest ja huvialast olulisemale. Saatesarja autor on INDREK PETERSOO
    
                Kell 1            ELUPUU: MAAILMAKESKPUNKTIS. Muljeid ja mõtteid esimesele rahvusvahelisest kristliku meedia suurüritusest - Christian Madia Summit 2017 Jeruusalemmast vahendavad MARGIT PRANTSUS ja MARE PIHLAK    
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti  
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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